



कर्मचारी भविष्य निधि संगठन

Email : sro.bhatinda@epfindia.gov.in

EMPLOYEES PROVIDENT FUND ORGANISATION

(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)
भविष्य निधि भवन / Bhavishya Nidhi Bhawan
अर्बन एस्टेट, फेज-1, टीवी टावर के पास, बठिण्डा (पंजाब)
Urban Estate, Phase-I, Near TV Tower, BATHINDA (Punjab)

Phone: 0164-2219916
0164-2214761
0164-2215892
Fax: 0164-2240427

कमाक 300(53)/प्रशासन-II/देखभाल कर्ता शाखा/बठिण्डा/

दिनांक

कार्यालय परिसर के लिए ईमारत किराये पर लेने हेतु

कर्मचारी भविष्य निधि संगठन अपने जिला कार्यालयों संगरूर व मोगा के लिए सभी परिसरों मालिकों से एक मजिला परिसर जिसका क्षेत्रफल लगभग 3000 से 3600 वर्ग फुट के बीच हो तथा सभी सुविधाओं जिसमें निर्बाध बिजली व पानी सम्मिलित हो व पार्किंग सुविधा से युक्त हों को लेने हेतु प्रार्थना पत्र आमंत्रित करता है। परिसर लीज अथवा किराये हेतु तुरन्त उपलब्ध हो व मुख्य स्थान पर उपलब्ध हों। इच्छुक परिसर मालिक जिसकी मलिकयत भार मुक्त हो व किसी भी प्रकार विवाद ना हो वे अपना प्रार्थना पत्र परिसर व किराये के विवरण सहित तथा मलिकयत के दस्तावेज के साथ केन्द्रीय लोक निर्माण विभाग के नियमों के अनुसार कर्मचारी भविष्य निधि संगठन, क्षेत्रीय कार्यालय, अर्बन एस्टेट, फेज 1, नजदीक टी.वी. टावर, बठिण्डा (पंजाब) में 27.04.2017 को या उससे पहले जमा करवायें।

(वी.के. धवन)

सहायक भविष्य निधि आयुक्त (प्रशासन)



कर्मचारी भविष्य निधि संगठन

Email: sro.bhatinda@epfindia.gov.in

EMPLOYEES PROVIDENT FUND ORGANISATION

(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)

(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)

भविष्य निधि भवन / Bhavishya Nidhi Bhawan

अर्बन एस्टेट, फेज-1, टीवी टावर के पास, बठिण्डा (पंजाब)

Urban Estate, Phase-I, Near TV Tower, BATHINDA (Punjab)

Phone: 0164-2219916

0164-2214761

0164-2215892

Fax: 0164-2240427

No:-300(53)/Admn-II/CT Cell/BT

Date: 12/4/17

Advertisement for hiring of office building

Employees' Provident Fund Organisation invites offers from the owners of premises, preferably on a single floor with a floor area between 3000-3600 sq ft. with all facilities including adequate power & water supply and parking space for its both District Office in Sangrur and Moga city. The premises should be ready for immediate occupation on lease/rent and should be situated at prominent location of the Sangrur and Moga city. Intending landlords having clear title of ownership may be submit their application according to CPWD norms with complete detail of premises, rent alongwith ownership documents to Employees' Provident Fund Organisation, Regional Office, Urban Estate, Phase-I, Near TV Tower, Bathinda (Punjab) on or before 27.04.2017.

(V.K. Dhawan)

Assistant P.F. Commissioner (Admn.)

12/4/17

12/4/17